



Ελληνική Δημοκρατία

Νομός Αττικής

Δήμος Βάρης Βούλας Βουλιαγμένης

Ταχ. Δ/ση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα

ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Βούλα, 12/07/2022

Αρ. Πρωτ. **28218**

1η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 24.427,63 € (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ πρωτ.οικ. 9649/08-03-2022 ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟ

“ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΥ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 2021-2022-2023-2024-2025”

ΟΜΑΔΑ 8

Στην Βούλα σήμερα .../.../2022 ημέρα οι παρακάτω συμβαλλόμενοι:

I. Ο ΔΗΜΟΣ ΒΑΡΗΣ – ΒΟΥΛΑΣ – ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ που εδρεύει στην Βούλα στην οδό Κωνσταντίνου Καραμανλή 18 Τ.Κ. 16673 με Αριθμό Φορολογικού Μητρώου (Α.Φ.Μ.) 997573323 νομίμως εκπροσωπούμενος από τον Δήμαρχο Γρηγόρη Κωνσταντέλλο (στο εξής η «Αναθέτουσα Αρχή»)

II. Ο κάτωθι Οικονομικός Φορέας (στο εξής ο «Ανάδοχος»):

β) Της εταιρείας **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε Α.Φ.Μ. : 084156533 ΔΟΥ : ΚΟΡΩΠΙΟΥ** η οποία εκπροσωπείται νόμιμα για την υπογραφή της παρούσας από τον **ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΗΣΤΟ**

του ΝΙΚΟΛΑΟΥ, με Α.Δ.Τ. **AN126572**, και που για λόγους συντομίας στην παρούσα σύμβαση θα αναφέρεται στο εξής ως “ανάδοχος”,

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητά του και έχοντας υπόψη:

- Το υπ’ αριθμ. **25045/22-06-2022** πρωτογενές αίτημα με **ΑΔΑΜ : 22REQ010798024**
- Την υπ’ αριθμ. Α-638 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με ΑΔΑ: ΨΨΙ8ΩΨΖ-0ΤΡ, με την οποία δεσμεύτηκε η αναγκαία πίστωση σε βάρος του **Κ.Α. 10-6263.003**
- Την με αρ.πρωτ. **9649/08-03-2022** συμφωνίας πλαισίου με αριθμό ΑΔΑΜ: **22SMY010162526**
- Το/α Δελτίο/α Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων (**B1**) για το/α όχημα/τα

ΚΗΙ 3106	ΚΗΗ 2187	ΚΗΗ 2158	ΚΗΙ 7276	ΚΗΟ 6090	ΚΗΗ 5506	ΚΗΗ 2160
ΚΗΙ 3185	ΚΗΙ 6599	ΚΗΗ 5516	ΚΗΙ 3031			

- Τα Δελτία Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος/ων Έκθεσης Διάγνωσης (**B2**) για τα όχηματα

ΚΗΙ 3106	ΚΗΗ 2187	ΚΗΗ 2158	ΚΗΙ 7276	ΚΗΟ 6090	ΚΗΗ 5506	ΚΗΗ 2160
ΚΗΙ 3185	ΚΗΙ 6599	ΚΗΗ 5516	ΚΗΙ 3031			

- Την υπ’ αριθ. πρωτ. **27232/06-07-2022** Πρόσκληση προς την ανάδοχο εταιρεία « **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** » για
- την υποβολή αφενός οικονομικής προσφοράς και αφετέρου επικαιροποιημένων δικαιολογητικών κατακύρωσης για την σύναψη της 1ης Εκτελεστικής Σύμβασης στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. **9649/08-03-2022** Συμφωνίας Πλαίσιο για την παροχή υπηρεσίας με τίτλο «Συντήρηση και επισκευή οχημάτων» - “ Υπηρεσίες επισκευής βλαβών επαγγελματικών οχημάτων”
- Τα δελτία τεχνικού ελέγχου οχημάτων και προ κοστολόγησης βλάβης επισκευής οχημάτων (**B3**)
- Την υπ’ αριθμ.πρωτ. **27772/08-07-2022** Πρόσκληση προς την εταιρία « **ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε** » για την υπογραφή της 1ης εκτελεστικής σύμβασης.

Αναθέτει

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο «**ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε**» την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία :

1. **ΚΗΙ 3106**
2. **ΚΗΗ 2187**
3. **ΚΗΗ 2158**

4. ΚΗΙ 7276
5. ΚΗΟ 6090
6. ΚΗΗ 5506
7. ΚΗ 2160
8. ΚΗΙ 3185
9. ΚΗΙ 6599
10. ΚΗΗ 5516
11. ΚΗΙ 3031

σύμφωνα με τα δελτία τεχνικού ελέγχου και προ κοστολόγησης βλαβών (Β 3) για κάθε ένα από τα παραπάνω οχήματα όπως αναλυτικά στο Άρθρο 1 :

ΑΡΘΡΟ 1-

ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

1. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΙ 3106

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ €	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ €
A1	A0034200183	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΟΠ.	2	394,61	47	418,29	518,68
A2	A0024205520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠ.	2	312,33	47	331,07	410,53
A3	A9605421218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠ.	2	176,85	47	187,46	232,45
		ΣΥΝΟΛΟ				936,82	1.161,66€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗ	50,00	24,00	47	636,00	788,64

		ΔΑΓΚΑΝΑΣ 4 X 2= 8 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 6 ΒΑΘΜΟΝΟΜ ΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 3X 2 = 6 ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΠΕΔ ΗΣΗΣ 4 X 1=4						
		ΣΥΝΟΛΟ					636,00€	788,64€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.572,82€
ΦΠΑ 24%	377,48€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.950,30€

2. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 2187**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜ ΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A1094200 005	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΕΜ.	2	302,67	47	320,83	397,83
A2	A0024205 520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.	1	312,33	47	165,53	205,26
A3	A9605421 218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΕΜ.ΟΠ.	2	176,85	47	187,46	232,45
		ΣΥΝΟΛΟ				673,82€	835,54€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜ. 1 X 8 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2X 3 = 6 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50	16,50	50,00	47	437,25	542,19
		ΣΥΝΟΛΟ				437,25€	542,19€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.111,08€
ΦΠΑ 24%	266,66 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.377,74 €

--	--

3. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 2158**

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A109420 0005	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΕΜ.	2	302,67	47	320,83	397,83
A2	A003420 0183	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΕΜ.ΟΠ.	4	394,61	47	836,57	1037,35
A3	A002420 5520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.ΟΠ.	2	312,33	47	331,07	410,53
A4	A960542 1218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠ.	2	176,85	47	187,46	232,45
					ΣΥΝΟΛΟ		2.078,16 €
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜ. 1 X 8 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 4 X 4 = 16 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ	44,50	50,00	47	1179,25	1462,27

		ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 6				
		ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ				
		ΔΑΓΚΑΝΑΣ 4 X 3 = 12				
					ΣΥΝΟΛΟ	1179,25€ 1462,27 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.855,18€
ΦΠΑ 24%	685,24 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	3.540,43 €

4. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 7276**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A676421451 0	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	1,00	256,78	47	136,09	168,76
A2	A004420802 0	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	1	123,58	47	65,50	81,22
		ΣΥΝΟΛΟ				201,59€	249,97€
E1		ΕΡΓΑΤΟΡΕΣ ΕΛΕΓΧΟΣ -ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΩΝ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1Χ4=4 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ	12,50	50,00	47	331,25	410,75

		ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΟΝ ΤΡΟΧΩΝ 1Χ6=6 ΓΕΝΙΚΟ SERVICE ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΔΗΣΗΣ (ΕΛΕΓΧ ΟΣ) 1Χ2.5=2.5					
		ΣΥΝΟΛΟ				331,25€	410,75 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	532,84 €
ΦΠΑ 24%	127,88€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	660,72 €

5. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. ΚΗΟ 6090

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A109420000 5	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΕΜ.	2	302,67	47	320,83	397,83
A2	A003420018 3	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΕΜ.	2	394,61	47	418,29	518,68
A3	A002420552 0	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.	1	312,33	47	165,53	205,26
A4	A960542121 8	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	2	176,85	47	187,46	232,45
A5	A949331022 5	ΜΠΟΥΛΟΝΙ	10	30,40	47	161,12	199,79

A6	A652330008 8	ΠΑΞΙΜΑΔΙ	10	24,78	47	131,33	162,85
		ΣΥΝΟΛΟ				1.384,57 €	1.716,86 €
E1		ΕΡΓΑΤΟΡΕΣ	27,50	50,00	47	728,75	903,65
		ΑΝΤΗΚ/ΣΗ					
		ΜΠΟΥΛΟΝΙΑ					
		1 X 3					
		ΑΝΤΗΚ/ΣΗ					
		ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ					
		ΕΜ. 1 X 8					
		ΕΠΙΣΚΕΥΗ					
		ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 4					
		= 8					
		ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ					
		ΤΑΚΑΚΙΑ					
		ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50					
		ΒΑΘΜΟΝΟΜΗ					
		ΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ					
		2 X 3 = 6					
		ΣΥΝΟΛΟ				728,75 €	903,65 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.113,32€
ΦΠΑ 24%	507,20€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	2.620,51€

6. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 5506**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΑ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A67642144 10	ΤΑΚΑΚΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	237,67	2	47	251,93	312,39
A2	A00443135 12	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	107,85	2	47	114,32	141,76
A3	A67642145 10	ΣΕΤ ΦΕΡΜΟΥΙΤ	256,78	1	47	136,09	168,76
		ΣΥΝΟΛΟ				502,34€	622,91 €
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 Χ 2,50 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 Χ 6 ΕΛΕΓΧΟΣ -ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΩΝ ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1Χ4=4 ΓΕΝΙΚΟ SERVICE ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΕΔΗΣΗΣ (ΕΛΕΓΧΟΣ) 1Χ2.5=2.5	50,00	15,00	47	397,50	492,90
		ΣΥΝΟΛΟ				397,50€	492,90€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	899,84€
--------------------------	---------

ΦΠΑ 24%	215,96€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	1.115,81€

6. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 2160**

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A109420 0005	ΔΙΣΚΟΣ ΦΡΕΝΟΥ ΟΠ.	2	302,67	47	320,83	397,83
A2	A003420 0183	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΟΠ.	2	394,61	47	418,29	518,68
A3	A002420 5520	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.ΟΠ.	2	312,33	47	331,07	410,53
A4	A960542 1218	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠ.	2	176,85	47	187,46	232,45
A5	A943830 0342 7D66	ΚΛΑΠΕΤΟ ΦΡΕΝΩΝ	1	618,13	47	327,61	406,24
A6	A000141 0925	ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	1	382,90	47	202,94	251,64
		ΣΥΝΟΛΟ				1.788,20€	2.217,37€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΚΛΑΠΕΤΟ 1 X 4 = 4 ΑΝΤΗΚ/ΣΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠ	34,50	50,00	47	914,25	1133,67

12

		1 X 8 = 8 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 4 = 8 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 6 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 3 = 6					
		ΣΥΝΟΛΟ				914,25 €	1.133,67 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.702,45€
ΦΠΑ 24%	648,59 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	3.351,03 €

7. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 3185**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙ Α	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A129327	ΒΑΛΒΙΔΑ	1	934,25	47	495,15	613,99

	0525						
A2	A219326 0016	ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ	4	30,00	47	63,60	78,86
		ΣΥΝΟΛΟ				558,75 €	692,85 €
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	8,00	50,00	47	212,00	262,88
		ΕΠΙΣΚΕΥΗ					
		- ΑΝΤ/ΣΗ					
		ΒΑΛΒΙΔΑΣ					
		ΜΕΤΡΗΣΗ					
		ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ					
		ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ					
		ΠΕΔΗΣΗΣ					
		ΣΥΝΟΛΟ				212,00 €	262,88€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	770,75€
ΦΠΑ 24%	184,98€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	955,73 €

9. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 6599**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑ ΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	A659423361 0	ΦΕΡΜΟΥΙΤ	1	376,09	47	199,33	247,17

A2	A222350013 2	ΜΠΡΑΤΣΟ	2	212,34	47	225,08	279,10
A3	Q0011663V0 01000000	ΤΣΙΜΟΥΧΑ	2	139,50	47	147,87	183,36
A4	A113586003 2	ΣΕΤ ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ	3	316,92	47	503,90	624,84
AA5	A002981141 2	ΡΑΟΥΛΟ	2	126,48	47	134,07	166,25
A6	A001989780 3 09	ΛΑΔΙ 236.15 1LT	10	19,69	47	104,36	129,40
A7	A960542121 8	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	2	176,85	47	187,46	232,45
A8	A003420018 3	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΕΜ.	2	394,61	47	418,29	518,68
AA9	A002420552 0	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.	1	312,33	47	165,53	205,26
		ΣΥΝΟΛΟ				2.085,89 €	2.586,50 €
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 4 = 8 ΕΛΕΓΧΟΣ - ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΩ	44,50	50,00	47	1179,25	1.462,27

		Ν ΟΠΙΣΘΙΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 4 ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ – ΔΑΧΤΥΛΙΔΙΑ 2 X 2 ,5 = 5 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΤΟΡΝΙΡΙΣΜΑ ΤΑΜΠΟΥΡΩΝ 2 X 3 = 6 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΕΙΩΤΗΡΑ 2 X 6,5 = 13 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 3 = 6						
		ΣΥΝΟΛΟ					1.179,25 €	1.462,27 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	3.265,14€
ΦΠΑ 24%	783,63€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	4.048,77€

10. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΗ 5516**

Α/Α	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
-----	---------	-----------	---------	-----------------	--------------	-----------------	------------------

A1	A002431 6815	ΞΗΡΑΝΤΗΡΑΣ	1	1169,31	47	619,73	768,47
A2	A457230 0111	ΚΟΜΠΡΕΣΣΕΡ	1	1229,94	47	651,87	808,32
		ΣΥΝΟΛΟ				1.271,60 €	1.576,79€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	14,00	50,00		371,00	460,04
		ΣΥΝΟΛΟ				371,00 €	460,04€

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	1.642,60€
ΦΠΑ 24%	394,22€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	2.036,82 €

11. ΓΙΑ ΤΟ ΟΧΗΜΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜ. ΚΥΚΛΟΦ. **ΚΗΙ 3031**

A/A	ΚΩΔΙΚΟΣ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΤΕΜΑΧΙΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	% ΕΚΠΤΩΣΗ	ΠΟΣΟ ΠΡΟ ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΠΟΣΟ
A1	Q0005137V0 01000000	ΣΕΤ ΠΕΙΡΩΝ ΕΜ.	2	38,59	47	40,91	50,72
A2	A003420018 3	ΣΕΤ ΔΑΓΚΑΝΑΣ ΕΜ.	2	394,61	47	418,29	518,68
A3	A002420552	ΣΕΤ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜ.	2	312,33	47	331,07	410,53

	0						
A4	A960542121 8	ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ ΦΡΕΝΩΝ ΕΜ.	2	176,85	47	187,46	232,45
A5	A346420163 8	ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΟΣ	2	417,97	47	443,05	549,38
A6	A945268001 3	ΔΙΧΑΛΟ	2	126,36	47	133,94	166,09
		ΣΥΝΟΛΟ				1.554,71€	1.927,84€
E1		ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΕΡΟΣ ΚΑΙ ΠΕΔΗΣΗΣ 1 X 3 ΕΛΕΓΧΟΣ – ΑΛΛΑΓΗ ΡΕΓΟΥΛΑΤΟΡΩΝ ΦΡΕΝΩΝ 2 X 3 = 6 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 4 = 8 ΑΝΤΙΚ/ΣΤΑΣΗ ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠ/ΩΝ ΤΡΟΧΩΝ 1 X 2,50 ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗ ΔΑΓΚΑΝΑΣ 2 X 3 = 6	25,50	50,00	47	675,75	837,93
		ΣΥΝΟΛΟ				675,75 €	837,93 €

ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΠΡΟ ΦΠΑ	2.230,46€
--------------------------	-----------

ΦΠΑ 24%	535,31€
ΣΥΝΟΛΟ ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ	2.765,77€

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ :

ΚΗΙ 3106	ΚΗΗ 2187	ΚΗΗ 2158	ΚΗΙ 7276	ΚΗΟ 6090	ΚΗΗ 5506	ΚΗΗ 2160
ΚΗΙ 3185	ΚΗΙ 6599	ΚΗΗ 5516	ΚΗΙ 3031			

24.427,63 €

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

Οι παρεχόμενες υπηρεσίες θα βρίσκονται σε πλήρη συμφωνία με τις τεχνικές προδιαγραφές και τους λοιπούς όρους της υπ' αριθμ. **5717/17-2-2022** Διακήρυξης Συμφωνίας- Πλαίσιο (**ΑΔΑΜ 21PROC00804476**).

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΗΣ 1ης ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ.οικ. **9649/08-03-02022** Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Δεν προβλέπεται λόγω του ύψους της παρούσας εκτελεστικής σύμβασης

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν θα συντρέχουν οι εξής προϋποθέσεις:

- α) Οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.
- β) Εκπληρώθηκαν οι λοιπές συμβατικές υποχρεώσεις και από τα δύο συμβαλλόμενα μέρη και αποδεσμεύθηκε η σχετική εγγύηση καλής εκτέλεσης κατά τα προβλεπόμενα από την υπ' αριθμ. πρωτ. οικ. σύμβαση της Συμφωνίας- Πλαίσιο και την υπ' αριθμ. πρωτ. **5717/17-2-2022** Διακήρυξη (**ΑΔΑΜ 21PROC00804476**).

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τη διάρκειά της, χωρίς να απαιτείται νέα διαδικασία σύναψης, μόνο σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις του άρθρου 132 του ν. 4412/2016 και κατόπιν γνωμοδότησης του αρμοδίου οργάνου.

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

1. Η πληρωμή της δαπάνης των προσφερόμενων εργασιών και των ανταλλακτικών θα γίνεται από τον πρώτο συμβαλλόμενο σε ΕΥΡΩ, με τις διαδικασίες που διέπουν τη λειτουργία των ΟΤΑ, τμηματικά, με την έκδοση των αντιστοίχων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής στο όνομα του δικαιούχου, μετά την έκδοση του αντιστοίχου δελτίου παροχής (όταν πρόκειται για παροχή υπηρεσιών) ή τιμολογίου (όταν πρόκειται για προμήθεια ελαστικών και ανταλλακτικών) και την προσκόμιση των απαραίτητων δικαιολογητικών πληρωμής στο λογιστήριο του Δήμου σύμφωνα με τις διαδικασίες που διέπουν την λειτουργία των ΟΤΑ και την ισχύουσα νομοθεσία.

Στις τιμές εργασιών και στα ανταλλακτικά του τιμολογίου θα εφαρμόζεται το ποσοστό έκπτωσης που έχει προσφέρει ο δεύτερος συμβαλλόμενος με την προσφορά του.

2. Τον Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την παράδοση του υλικού στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ιδίως βαρύνεται με τις ακόλουθες κρατήσεις:

α) Κράτηση **0,07%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης, υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων επιβάλλεται (άρθρο 4 Ν.4013/2011 όπως ισχύει)

β) Κράτηση ύψους **0,02%** υπέρ του Δημοσίου, η οποία υπολογίζεται επί της αξίας, εκτός ΦΠΑ, της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης. Το ποσό αυτό παρακρατείται σε κάθε πληρωμή από την αναθέτουσα αρχή στο όνομα και για λογαριασμό της Γενικής Διεύθυνσης Δημοσίων Συμβάσεων και Προμηθειών σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 36 του ν. 4412/2016

γ) Κράτηση **0,06%** η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων της αρχικής καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών (άρθρο 350 παρ. 3 του ν. 4412/2016).

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου **3%** και στην επ' αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ **20%**.

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου εισοδήματος.

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι όροι της υπ' αριθ **9249/08-03-2022** προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγηθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση, ενώ το τέταρτο εξ αυτών έλαβε ο Ανάδοχος.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΒΑΡΗΣ ΒΟΥΛΑΣ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Ο ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ

ΑΓΓΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ